
附表4-2

上年度沙依巴克区本级政府专项债券项目表

单位：亿元

序号 主管部门 项目单位 项目名称 债券金额 债券类型 偿还来源
债券
期限

利率
债券存续期
内还本付息

合计 0.5 0.6011

1
乌鲁木齐市沙依巴
克区国有资产管理
委员会办公室

乌鲁木齐市沙依巴克
区国有资产管理委员
会办公室

乌鲁木齐市沙依巴克区8座公共立
体停车库

0.5 专项债券
对应项目取得
的政府性基金
或专项收入等

7 2.89 0.6011

2

3

4

5

6

7

...

备注：所有专项债券在进入项目储备库之前，全部编制《项目实施方案》，全面反映项目收支预算总体平衡方案和分年平衡方案，并经过独立第三方进行评
审。


